Vertical text on the right edge of the page, partially obscured, likely from an adjacent page.

- a. Cnom. s. xpianitatis qz n' kebunt h' p'mui q' uocent xpiani. ac. Cdenotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- b. Ccnotentur qz b'ia uocabuntur. ac.
- c. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- d. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- e. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- f. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- g. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- h. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- i. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- k. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- l. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- m. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- n. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- o. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- p. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.
- q. Ccnotentur. i. ex omni uoce. ut in aut. dem. t'lic. coll. h. l. die. i. accipiant nom' p'pium si genus h' seos statim subiciat de exomunicat'.

Volunt' alienis uere religionis. i. nom' assidue sicut ap'ri' c'mm' b' denotent' ab omni sumoti eccl'ia num' lumne penitus arceant' cum of' hereticos illicitas age' i' tra oppida agrigat'ces uitem' ac siquid' enuptio factiosa tep' taur' ab ipis' ubi uim' mem' b' ex' minato sup' re p'pelli uitem' ut cunctis orthodoxis ep'is qm' cenam' fite' tenent' catholice eccl'ie toto orbe reclantur.